298612, Республика Крым, г. Ялта, ул. Цветочная, д. 4                         тел. (3654) 34-22-60 e-mail: sadik_svetlychek33-yalta@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от 09.01.2025                                                                                                                  № 20-ОД

г. Ялта

О мерах предупреждения детского травматизма

и назначении ответственного за данное направление

В целях предупреждения детского травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за обучение детей правилам дорожного движения и организацию в

МБДОУ № 33 работы по предупреждению детского дорожного травматизма, воспитателей

групп:

− вторая младшая группа – Коваленко О.Р.

− средняя группа – Криничную А.Я.

− старшая группа – Анашкина З.А.

− подготовительная группа – Враголич Н.С.

2. Взять под контроль проведение мероприятий по ПДД и основам безопасности

жизнедеятельности.

Ответственный: Смеловец З.П.. -  заведующий.

3. На каждом родительском собрании напоминать родителям о необходимости соблюдения

ПДД.

Ответственные: воспитатели групп.

4. Добиваться знания маршрута «Дом – Сад – Дом».

Ответственные: воспитатели групп.

5. Не допускать захламленности в МБДОУ № 33 и во дворе.

Ответственный: Вовк Н.Н.- заведующий хозяйством.

6. Немедленно информировать администрацию МБДОУ № 33 о случаях травматизма в здании

и на территории МБДОУ № 33.

Ответственные: все сотрудники, обнаружившие случай травматизма.

7.Создать комиссию по расследованию несчастных случаев в составе:

Председатель комиссии –Смеловец З.П. - заведующий

Члены комиссии: Радаева Е.Ю.- медсестра

Вовк Н.Н.- заведующий хозяйством.

Заведующий МБДОУ № 33                                                З.П.Смеловец

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 33 «Светлячок» муниципального образования

городской округ Ялта Республики Крым

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta33.eduds.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 33

"СВЕТЛЯЧОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ

ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 20.08.2024, 06:46
Действителен до: до 13.11.2025, 06:46

Ключ подписи: 00E2937A52F035E56C54856A08247D9EDA

https://e.mail.ru/compose?To=sadik_svetlychek33%2dyalta@crimeaedu.ru